

Certificado de Calidad

Mill Test Report

CLIENTE / SOLD TO
 MUE
 SAN ANGELO TX 76904

FACTURA # / INVOICE #	FECHA / DATE
EX-00009587	15 / Sep / 2021
ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO	
3005194;	

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS			
						%C	% Mn	%P	%S
0052195580	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195597	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195605	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195637	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195651	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195655	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195661	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195668	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195675	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040
0052195700	H10150150610C11NCS	CUAD. 1.50*X1.50* 6.10M CAL. 11 NEG.	2A959263GS100	2108129200.0	ASTM A 500 GRADE "A"	0.059	0.483	0.0050	0.0040



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.2-01

[Signature]
 Control de Calidad / Quality Control
 José Luis Macías

Hecho en México / Made in Mexico